

Ø GROUP APS
Rendsagervej 55
2625 Vallensbæk

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
25. juni 2022

Mathias Øgendal
dirigent

CVR-nr. 42 32 99 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. april - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ø Group ApS Rendsagervej 55 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 42 32 99 32
	Regnskabsperiode: 22. april - 31. december 2021
	Stiftet: 22. april 2021
	Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Mathias Øgendal, direktør
Tilknyttede virksomheder	Presse-fotos.dk ApS Ø Invest ApS
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.014, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 57.014.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. APRIL - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning		0
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.250</u>
Bruttoresultat		-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>17.989</u>
Resultat før skat		16.739
Skat af årets resultat	2	<u>275</u>
Årets resultat		<u>17.014</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.989
Overført resultat		<u>-975</u>
		<u>17.014</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>97.989</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>97.989</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>97.989</u>
Selskabsskat		<u>275</u>
Tilgodehavender		<u>275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>275</u>
Aktiver i alt		<u><u>98.264</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
PASSIVER		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.989
Overført resultat		<u>-975</u>
Egenkapital	4	<u>57.014</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>41.250</u>
Passiver i alt		<u><u>98.264</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	17.989	-975	17.014
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>17.989</u>	<u>-975</u>	<u>57.014</u>

NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2021

kr.

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets aktuelle skat -275

-275

3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

Kostpris 22. april 2021 0

Tilgang i årets løb 80.000

Kostpris 31. december 2021 80.000

Værdireguleringer 22. april 2021 0

Årets resultat 17.989

Værdireguleringer 31. december 2021 17.989

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 97.989

4 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med Presse-fotos.dk ApS og Ø Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelt senere korrektioner af selskabs- eller kildeskatter m.m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.